Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

COMUNICADO

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SABARÁ
EDITAL N° 20/2022
DSEI INTERIOR SUL

A Santa Casa de Misericórdia de Sabará, entidade sem fins lucrativos,
inscrita no CNPJ sob o nº 24.315.681/0001-45, no uso de suas atribuições,

publica COMUNICADO referente ao Edital do Processo Seletivo Simplificado de
nº 20/2022, do DSEI INTERIOR SUL, a fim de informar alteração no cronograma

de eventos conforme segue, em virtude da necessidade de remarcação das
entrevistas para o cargo de enferemeiro.

EVENTO DATA/PERÍODO

Publicação do Edital 30/05/2022

Período de inscrição 30/05/2022 a 08/06/2022

Publicação das inscrições indeferidas 13/06/2022

Prazo para apresentação de recursos das inscrições indeferidas 14/06/2022

Entrevistas 20/06/2022 a 05/07/2022

Publicação preliminar do resultado 11/07/2022

Prazo para apresentação de recursos 12/07/2022 a 13/07/2022

Publicação do resultado final após prazo de recursos 18/07/2022

Publicação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, nos
termos do item 5.1 deste Edital

18/07/2022

Convocação dos candidatos aprovados para iniciarem o Processo
Admissional.

A partir de 27/07/2022

A Santa Casa de Misericórdia de Sabará agradece desde ja a compreensão

de todos.

Sabará, 04 de julho de 2022

Santa Casa de Misericórdia de Sabará

http://www.santacasasabara.org.br/